区　　　　分
	一般廃棄物処理施設維持管理

	受付登録番号
	第　　　　　　　号

変　　更　　届
　　年　　月　　日

宇佐市長　　　　　　　　様
住　　　　所

商号及び名称

代表者  氏名　            　　　　 　　　㊞

令和　　　年度競争入札参加資格審査申請書の記載事項について、下記のとおり変更が生じましたので、関係書類を添えてお届けします。
なお、この変更届及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約します。

１　変更内容

	変更事項
	変　更　前
	変　更　後
	変更年月日

２　添付書類（該当書類を○で囲むこと）

　登記簿謄本又は履歴事項全部証明書（原本・写）

印鑑証明書（原本・写）

使用印鑑届（原本）

　　定款（写）

　　委任状（原本）

その他（　　　　　　　　　　　）